
 
 

***Pozvánka na vánoční setkání*** 
 

Vánoce jsou především symbolem klidu, míru, lásky, pochopení,  

zažehnutí Kristovství v nás. 

 

Pojďme společně tento skutečný odkaz Vánoc naplnit. 

 

Na Štědrý den 24. 12. 2013 v 14:30 hod.  
 

se sejdeme před kostelem sv. Martina v Zámrsku  

 
kde si společně zazpíváme několik krátkých koled, pozdravíme se a popřejeme 

si mnoho klidu před tím, než se rozejdeme do svých domovů  

rozdávat lásku svým bližním. 

Do svých domovů si budete moci odnést i Betlémské světlo,  

proto si nezapomeňte svíčky, lucerny apod. 

 

Bude se podávat teplý čaj, pro dospělé čaj s rumem pro zahřátí ☺ 

Máte-li chuť, vezměte s sebou i hrstku cukroví… 

 

Přijďte dospělí i děti, všem nám prospěje krátká procházka před štědrovečerní 

bohatou večeří a dětem ukrátíte netrpělivé čekání na příchod Ježíška. 


